

# Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 32 94 10 95

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Torben Hvilsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	CVR-nr.: 32 94 10 95 Stiftet: 31. maj 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Lading Hvilsted
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandele samt dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.673 t.kr. mod 1.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.775	-12.869
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.775</b>	<b>-12.869</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.612.504	1.492.309
Andre finansielle indtægter	90.148	55.532
Øvrige finansielle omkostninger	-600	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.690.277</b>	<b>1.534.972</b>
Skat af årets resultat	-17.226	-9.372
<b>Årets resultat</b>	<b>1.673.051</b>	<b>1.525.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-162.711	-7.691
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	835.762	1.533.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.673.051</b>	<b>1.525.600</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.097.529</u>	<u>1.970.025</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.529</u>	<u>1.970.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.529</u></b>	<b><u>1.970.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.078.397</u>	<u>1.988.248</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.078.397</u>	<u>1.988.248</u>
Likvide beholdninger	<u>1.824.619</u>	<u>852.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.903.016</u></b>	<b><u>2.841.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.000.545</u></b>	<b><u>4.811.268</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	162.711
3 Overført resultat	5.384.697	4.548.935
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.964.697</u></b>	<b><u>4.791.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Selskabsskat	25.598	9.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.848	19.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.848</u></b>	<b><u>19.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.000.545</u></b>	<b><u>4.811.268</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	162.711	170.402
Resultatandel	-162.711	-7.691
	<b>0</b>	<b>162.711</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.548.935	3.015.644
Årets overførte overskud eller underskud	835.762	1.533.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<b>5.384.697</b>	<b>4.548.935</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>
